
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ г. Певек» 

 

ПРИКАЗ  

 

от 21.03.2024 г.                                         № 02-02/415                                                    г. Певек 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях эффективной организации деятельности объединений дополнительного 

образования Центра «Точка роста» МБОУ Центр образования г. Певек на весенних 

каникулах 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить расписание занятий объединений дополнительного образования Центра 

«Точка роста» на весенних каникулах (приложение 1). 

2. Педагогам дополнительного образования строить учебно-воспитательную работу 

согласно плану деятельности творческих объединений. 

3. Классным руководителям 1-11 классов очной формы обучения ознакомить 

классные коллективы с расписанием занятий объединений дополнительного образования 

Центра «Точка роста» на весенних каникулах. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Кришталь М.В., 

заместителя директора по учебно-методической работе, руководителя Центра «Точка 

роста». 

 

 
Директор МБОУ Центр образования г. Певек                                      Е.А. Богатырева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении расписания 

занятий объединений 

дополнительного образования 

Центра «Точка роста» на весенних 

каникулах 



 

приложение 1 

к приказу от 21.03.2024 г. №02-02/415 
 

Расписание занятий в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» МБОУ Центр образования г.Певек  

на весенних каникулах (с 25.03 по 30.03.2024) 

№п/п Название 

объединения 

Ф.И.О. педагога Время Кабинет 

1 «Конструирование 

Куборо»   

Итапин А.С. Вторник., пятница 

10:30-11:30 

402 

2 «Шах и мат» Каримова Е.А. Вт., ср.,чт.,пт. 

10:00-11:00 

133 

3 «Медиа-Клуб» Итапина И.Е. Понед., среда, чт., 

10:00-11:00 

421 

4 «Радио Голос.Дети» Кошеленко О.В. Вторник, пятница 

11:00-12-00 

133 

5 «По ступенькам 

функциональной 

грамотности» 

Тупольская Т.Н. Вторник, четверг 

11:30 – 12:30 

133 

6 «РадиоЦентр» Барожинская 

О.В. 

Ежедневно, 10-00 109 

7 «Моделирование 

одежды» 

Кабакова И.Д. Среда, 10:00-11:00 

Суббота, 10:00-

12:00 

222 

8 «Леголэнд» Семеева Н.С. Понедельник, среда 

11:30-12:30 

203 

9 «Начальное 

техническое 

моделирование» 

Итапин А.С. Вторник, четверг 

10:00-11:00 

403 

10 «Олимпиадная 

школа» 

Барожинская 

О.В. 

Понед., четверг 

11:30-13:00  

109 

11 «Клуб филологов» Барожинская 

О.В. 

Вторник, среда, 

11:00-13:00 

109 

12 «Школа юных 

пожарных» 

Улеев В.Н. Среда, 10:00-12:00 спортзал 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-21T15:48:13+1200
	Степанова Елена Анатольевна




